
NYÍREGYHÁZA 
MEGYEI JOGÚ VÁROS 

Ügyiratszám: SZOC/1846-3/2022. 
Ügyintéző: Dr. Fischer Nándor 

SZOCIÁLIS és KÖZNEVELÉSI OSZTÁLY 
4401 ~YÍREGYHÁZA, KOSSUTH TER 1. pi: .. 83. 

TELEFON: t36 42 524-585; FAX: +)6 42 )24-586 
E MAIL: ~YHSZOC@NYIREGYHAZA.Hv 

ELŐTERJESZT ÉS 

- a Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottsághoz -

A Gyermekek Háza Déli Óvoda intézményvezetői (magasabb vezetői) beosztásának ellátására kiírt 

pályázati eljárással kapcsolatos döntés meghozatalára 

Tisztelt Bizottság! 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Közgyű lése a 30/2022. {1 1.24.) számú határozatáva l hagyta jóvá a 
Gyermekek Háza Déli Óvoda intézményvezetői (magasabb vezetői) beosztásának ellátására vona tkozó 
pályázati felhívást . 

A fe lhívásra egy pályázat érkezett, melyet a pályázó határidőben nyújtott be. A rendelkezésre álló 
dokumentumok alapján megállapíthat ó, hogy a pályázó a beosztás betöltéséhez szükséges fe ltételeknek 

eleget tesz, valamennyi, a fe lhívásban e lőírt nyilat kozatot, dokumentumot becsatolt, ezá ltal pá lyázata 

érvényes. 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Közgyű lésének 26/2019. (Xll.20.) számú, Nyíregyháza Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyű lése és Szervei Szervezeti és Működési Szabá lyzatá ról szóló önko rmányzati 
rende lete 2. melléklet 7.1.5.2. pontja alapján a Köznevelési, Kulturál is és Ifjúsági Bizottság fe ladata, hogy 

mint fennta rtó, az óvodák esetében véleményezze az intézményvezetői állásra benyúj tott pályázatokat, így 
a pá lyázó meghallgat ására a köza lka lmazottak jogá llásáról szó ló 1992. évi XXX II I. törvény 20/A. § (6) 
bekezdése alapján e bizottság előtt kerül sor. 

A pályázó zárt ülés megtartását nem kérte, illetve kifejezetten hozzájárult nyílt ülésen történő 

döntéshozatalhoz. (A benyújtott pá lyázat a személyes adat tarta lom miatt nem nyilvános. Mindezek zárt 
dokumentumként tekinthetők meg.) 

Ké rem a Tisztelt Bizott ságot, hogy a pályázót meghallgatni, és írásba foglalt vé leményérő l a Közgyű l ést 

táj ékoztatni szíveskedjen. 

Nyíregyháza, 2022. április 07. 

Tisztelet tel: 

R E G Y H Á Z A 

Dr. Krizsai Anita 
osztá lyvezető 

WWW.NYIREGYHA!A.t•\, 



HATÁROZAT-TERVEZET 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 
KÖZNEVELÉSI, KULTURÁLIS ÉS IFJÚSÁGI BIZOTISÁGA 

.„/2022. (IV.13.) számú 

határozata 

A Gyermekek Háza Déli Óvoda intézményvezetői (magasabb vezetői) beosztásának ellátására kiírt 

pályázati eljárással kapcsolatos döntés meghozataláról 

A Bizottság 

az előterjesztést megtárgyalta és a Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése és 

Szervei Szervezeti és Működési Szabályairól szóló 26/2019.{Xl.20.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklet 7.1.5.2. pontja alapján a következő határozatot hozta: 

1./ A Gyermekek Háza Déli Óvoda intézményvezetői (magasabb vezetői) beosztásának ellátására kiírt 

pályázat kapcsán megállapítja, hogy Skarbit Józsefné pályázó pályázata érvényes, 

2./ Javaso lja a Közgyűlésnek, hogy nyilvánítsa az eljárást eredményesnek, és Skarbit Józsefnét bízza 

meg a Gyermekek Háza Déli Óvoda intézményvezetői (magasabb vezetői) beosztásának el látására 

2022.08.01. napjától 2027.07.31. napjáig. 

3./ Javasolja a Közgyűlésnek, hogy a vezetői pótlék mértékét a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. törvény, és az egyéb, vonatkozó ágazati jogszabályok alapján állapítsa meg. 

Nyíregyháza, 2022. április 13. 

A határozatról értesü l: 

1./ A Közgyűlés tagjai 

Jeszenszki András 

a bizottság elnöke 

Z./ A cím,etes főjegy'ő és a Polgármesteri Hivatal belső s'erve,eti egységeinek ve,etői 


